РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛЕТСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403562 Волгоградская обл., Клетский р-он, ст. Клетская  ул. Луначарского,27. тел/факс 8-844-66 4-13-85

ОКПО 04125419 ИНН/ КПП 3412301210/341201001

______________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2022 г.                                                                    №  _142__

Об утверждении Плана проведения
проверок по внутреннему муниципальному
финансовому контролю на 2023 год.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Клетском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2023 год.
2. Финансовому отделу обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Клетского

сельского поселения                                                              Акимова О.И.

	УТВЕРЖДЕН
Постановлением
Зам. главы Клетского  сельского поселения

от 29.12.2022 г. № 142.

ПЛАН
проведения проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2023 год

	Наименование мероприятия
	Время проведения
	Период, за который проводится проверка
	Ответственный исполнитель

	1.Проверка табелей учета рабочего времени, приказов; проверка наличия должностных инструкций; проверка наличия трудовых книжек.
	На 1 июля
	полугодие
	Член комиссии по внутреннему контролю

	2. Проверка составления и предоставления отчетности в ПФР, ФСС.
	На 1 октября
	9 месяцев
	Член комиссии по внутреннему контролю

	3. Проверка инвентаризации материальных средств.
	Ежегодно, перед составлением годовых отчетных форм
	Год
	Член комиссии по внутреннему контролю